
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goleszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Goleszowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 108/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum, ul. Szkolna 2, 43-440 Goleszów: 

 

1. Gabriela Anastazja Chowaniok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleszów 

2. Rafał Piotr Krzyżanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Goleszów 

3. Grażyna Barbara Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

4. Alicja Maria Pałaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

5. Barbara Grażyna Pietrzyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Goleszów 

6. Krystyna Helena Piwódzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goleszów 

7. Jadwiga Podżorny, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cisownica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury, ul. Cieszyńska 25, 43-440 Goleszów: 

 

1. Kornelia Danuta Jaworek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Godziszów 

2. Gabriela Kohut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kisielów 

3. Piotr Kazimierz Lorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisielów 

4. Jolanta Mariola Mizia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

5. Wiktoria Ewa Morzywołek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

6. Kinga Magdalena Mrowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skoczów 

7. Aleksandra Rozmus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

8. Barbara Izabela Szpak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, ul. Osiedlowa 13, 43-440 Goleszów: 

 

1. Marek Czernek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kozakowice Górne 

2. Aleksandra Maria Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleszów 

3. Agnieszka Dagmara Michalik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Goleszów 

4. Marcin Krzysztof Myrlak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

5. Lidia Stanieczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Goleszów 

6. Stanisław Zawistowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OSP, Bażanowice ul. Cieszyńska 17, 43-440 Goleszów: 

 

1. Jakub Piotr Birlet, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

2. Karolina Anna Brachaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bażanowice 

3. Bożena Beata Franek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bażanowice 

4. Gabriela Dorota Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bażanowice 

5. Liliana Maria Plinta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

6. Sabina Regina Polok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bażanowice 

7. Małgorzata Weronika Roik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Bażanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, OSP, Kozakowice Górne ul. dra Andrzeja Cinciały 35, 43-

440 Goleszów: 

 

1. Katarzyna Weronika Burcek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

2. Anna Maria Czudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozakowice Górne 

3. Marzena Goryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goleszów 

4. Paulina Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kisielów 

5. Edyta Leszczyńska-Czernek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kozakowice Górne 

6. Bogusława Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisielów 

7. Mirosław Przystał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Kisielów ul. Wiejska 8, 43-440 

Goleszów: 

 

1. Angelika Karolina Lorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisielów 

2. Rafał Szymon Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

3. Barbara Popiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kisielów 

4. Kamila Gabriela Popiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kisielów 

5. Tomasz Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Godziszów 

6. Ewa Agnieszka Siuda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

7. Janina Zofia Szlajss, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, OSP, Godziszów ul. Tęczowa 29, 43-440 Goleszów: 

 

1. Rudolf Bujok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleszów 

2. Sławomir Czesław Gaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Godziszów 

3. Damian Emil Kożdoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleszów 

4. Danuta Krupska-Błahut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozakowice Dolne 

5. Anna Katarzyna Poloczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

6. Dorota Jadwiga Szoblik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godziszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, OSP, ul. Lipowa 2, 43-445 Dzięgielów: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Chruszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Joanna Gabriela Cieślar-Kobielusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Dzięgielów 

3. Ewa Gierula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzięgielów 

4. Dominik Jerzy Harok, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzięgielów 

5. Urszula Hławiczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziegielów 

6. Jakub Kacper Jaksik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dzięgielów 

7. Sylwia Małysz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dzięgielów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Punkt Przedszkolny, Puńców ul. Szkolna 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Beata Monika Chruszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisielów 

2. Renata Danuta Cieślar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Puńców 

3. Katarzyna Ewa Dadok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puńców 

4. Marzena Jolanta Hanus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puńców 

5. Daniel Michał Kotela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Puńców 

6. Zdzisław Mieczysław Mitręga, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leszna 

Górna 

7. Joanna Rybarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bażanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Gminna, Cisownica ul. Cisowa 122, 43-440 

Goleszów: 

 

1. Michał Czyż, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Cisownica 

2. Barbara Maria Gierek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cisownica 

3. Halina Oreł, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cisownica 

4. Jakub Tomasz Pieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Cisownica 

5. Urszula Agata Stanieczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goleszów 

6. Natalia Karolina Szarzec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozakowice Górne 

7. Bronisława Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cisownica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Gminna, Leszna Górna ul. Główna 54, 43-445 

Dzięgielów: 

 

1. Grażyna Chruszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kisielów 

2. Janusz Stanisław Culic, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

3. Daniel Sebastian Drózd, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzięgielów 

4. Justyna Niedoba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Leszna Górna 

5. Urszula Niedoba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszna 

Górna 

6. Marzena Prochot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dzięgielów 

7. Janina Wantulok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszna 

Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ewangelicki Dom Opieki "EMAUS", ks. Karola Kulisza 47, 

43-445 Dzięgielów: 

 

1. Ewa Cieślar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzięgielów 

2. Weronika Maria Gaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godziszów 

3. Barbara Bogumiła Glajcar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dzięgielów 

4. Beata Ewa Piękny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dzięgielów 

5. Gertruda Helena Proksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzięgielów 

 

 


